
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/241/12 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trzcianka na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 

ust. 1 pkt 1 i 3 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.), Rada Miejska Trzcianki uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Trzcianka na 2013 rok w łącznej kwocie 65.329.916 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 63.785.796 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.544.120 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.132.296 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;  

2) dotacje na zadania własne w wysokości 1.857.133 zł;  

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 5.847 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Trzcianka na 2013 rok w łącznej kwocie 61.782.672 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 60.847.672 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 935.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.132.296 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały;  

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 5.847 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzcianka w łącznej 

kwocie 4.967.993 zł, w tym:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.519.185 zł;  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.448.808 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 176



- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 416.000 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały.  

§ 5. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.  

§ 6. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

określa załącznik Nr 9 do uchwały.  

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 595.600 zł.  

§ 8. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 1.419.696 zł, z tego na:  

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  

170.700 zł;  

2) wydatki przypadające do spłaty, zgodnie z zawartą umową z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 

295.173 zł;  

3) dotacje na prowadzenie świetlic wychowawczych dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią 

społeczną w wysokości 50.000 zł;  

4) dotacje na dofinansowanie wypoczynku letniego i ferii zimowych dla dzieci i młodzieży z rodzin 

z problemem alkoholowym w wysokości 50.000 zł;  

5) pomoc finansową dla gminy Piła na zakup usług w zakresie działań profilaktycznych dla osób 

nietrzeźwych w wysokości 45.000 zł;  

6) dotacje na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w wysokości 370.000 zł;  

7) dotacje na upowszechnianie turystyki w wysokości 6.000 zł;  

8) Turniej "III Memoriał szachowy im. Ferdynanda Dziedzica" w porozumieniu z Powiatem Czarnkowsko - 

Trzcianeckim w wysokości 10.000 zł;  

9) dofinansowanie zadań bieżących własnych, zgodnie z art. 128 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 301.898 zł;  

10) pomoc finansową dla Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego na dofinansowanie działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w wysokości 12.000 zł;  

11) promocję gminy poprzez kulturę w porozumieniu z Powiatem Czarnkowsko - Trzcianeckim w wysokości 

5.000 zł;  

12) zakup sprzętu przeciwpożarowego i odzieży ochronnej dla Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

w wysokości 30.000 zł;  

13) realizację projektu "Turystyczna mapa gminy w każdym sołectwie" w wysokości 5.925 zł;  

14) dotacje na popularyzację wiedzy o środowisku w wysokości 8.000 zł;  

15) realizację programu usuwania azbestu we współpracy z Powiatem Czarnkowsko - Trzcianeckim 

i WFOŚiGW w wysokości 20.000 zł;  

16) realizację programu budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 40.000 zł (rezerwa na 

wydatki inwestycyjne).  

§ 9. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 3.547.244 zł. Nadwyżkę budżetu  przeznacza się na spłatę 

kredytów i pożyczek.  

§ 10. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek w wysokości 3.000.456 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 11. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 6.547.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 176



§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 6.000.456 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł.  

§ 13. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

251.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Trzcianki do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł;  

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;  

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki.  

§ 16. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Włodzimierz Ignasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 176



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody budżetu gminy Trzcianka na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  kwota  

010    Rolnictwo i łowiectwo  495 100,00  

 01095   Pozostała działalność  495 100,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

155 100,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
340 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  3 447 320,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 447 320,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  210 000,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
2 018 700,00  

  0760  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności  
140 000,00  

  0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

1 064 120,00  

  0920  Pozostałe odsetki  14 500,00  

710    Działalność usługowa  30 000,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  30 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  30 000,00  

750    Administracja publiczna  184 600,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  156 600,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

156 600,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  28 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  28 000,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
4 070,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 176



 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  4 070,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 070,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 800,00  

 75416   Straż gminna (miejska)  4 800,00  

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  4 800,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
28 721 218,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  47 188,00  

  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  46 500,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  688,00  

 75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
9 415 132,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  8 830 012,00  

  0320  Podatek rolny  30 140,00  

  0330  Podatek leśny  454 980,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  65 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  20 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  15 000,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

4 489 545,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  3 001 469,00  

  0320  Podatek rolny  415 156,00  

  0330  Podatek leśny  10 520,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  307 400,00  

  0370  Opłata od posiadania psów  10 000,00  

  0430  Wpływy z opłaty targowej  30 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  670 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  45 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

2 388 074,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  160 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 176



  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  17 160,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  416 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
1 794 914,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  12 381 279,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  11 481 279,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  900 000,00  

758    Różne rozliczenia  21 433 986,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  16 282 514,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  16 282 514,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  4 400 160,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 400 160,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  5 100,00  

  0920  Pozostałe odsetki  5 100,00  

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  746 212,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  746 212,00  

801    Oświata i wychowanie  1 307 533,00  

 80101   Szkoły podstawowe  119 172,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  700,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  
54 758,00  

  0920  Pozostałe odsetki  420,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  59 241,00  

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

4 053,00  

 80104   Przedszkola  969 033,00  

  0830  Wpływy z usług  964 483,00  

  0920  Pozostałe odsetki  830,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 720,00  

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  2 880,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  2 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 176



 80110   Gimnazja  64 624,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  200,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

61 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  150,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 480,00  

  2310  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 794,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  151 824,00  

  0830  Wpływy z usług  151 824,00  

852    Pomoc społeczna  9 375 289,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  21 600,00  

  0830  Wpływy z usług  21 600,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
6 994 900,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
6 944 900,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

50 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

77 359,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
26 726,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
50 633,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  844 700,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

844 700,00  

 85216   Zasiłki stałe  398 900,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
398 900,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  566 150,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze  

2 800,00  

  0920  Pozostałe odsetki  300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 176



  0970  Wpływy z różnych dochodów  150,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
562 900,00  

 85295   Pozostała działalność  471 680,00  

  0830  Wpływy z usług  471 680,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  326 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
320 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  320 000,00  

 90095   Pozostała działalność  6 000,00  

  0740  Wpływy z dywidend  6 000,00  

Razem:  65 329 916,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 176



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki budżetu gminy Trzcianka na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Treść  kwota  

010    Rolnictwo i łowiectwo  28 200,00  

 01009   Spółki wodne  20 000,00  

  2830  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  

20 000,00  

 01030   Izby rolnicze  8 200,00  

  2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego  
8 200,00  

600    Transport i łączność  461 476,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  461 476,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  39 047,00  

  4270  Zakup usług remontowych  164 635,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  186 178,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  716,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 900,00  

630    Turystyka  398 000,00  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  398 000,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  398 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  2 462 023,00  

 70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  40 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 122 023,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  

  4260  Zakup energii  64 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  775 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 176



  4300  Zakup usług pozostałych  270 570,00  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  893 380,00  

  4430  Różne opłaty i składki  21 350,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  63 816,00  

  4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  2 097,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  1 310,00  

 70095   Pozostała działalność  300 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00  

710    Działalność usługowa  171 250,00  

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego  150 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 170,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  134 830,00  

 71035   Cmentarze  21 250,00  

  4260  Zakup energii  250,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  

750    Administracja publiczna  6 052 953,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  375 986,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 080,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  247 757,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  45 673,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6 476,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  50,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  17 200,00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  900,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 300,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
2 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 176



  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  200,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 750,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  338 320,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  311 020,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 200,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.  

1 300,00  

  4430  Różne opłaty i składki  300,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 066 978,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  19 620,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 272 377,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  259 867,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  611 208,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  93 030,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  181 990,00  

  4260  Zakup energii  105 100,00  

  4270  Zakup usług remontowych  17 600,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  5 700,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  188 235,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  18 880,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej  
19 200,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.  

23 686,00  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  2 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  26 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 176



  4420  Podróże służbowe zagraniczne  5 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  44 610,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  123 375,00  

  4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  500,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  22 500,00  

  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  1 300,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  71 600,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 700,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  37 900,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00  

 75095   Pozostała działalność  200 069,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  97 000,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  33 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  350,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  50,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 169,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  49 500,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  6 000,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
4 070,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  4 070,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 470,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  516,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  84,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 176



754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  255 859,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  210 759,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 000,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 400,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 369,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  903,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 855,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  29 432,00  

  4260  Zakup energii  17 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  56 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  3 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  12 000,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 100,00  

  4430  Różne opłaty i składki  22 700,00  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  36 700,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  16 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  200,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

500,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

 75495   Pozostała działalność  8 400,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 400,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  

757    Obsługa długu publicznego  833 787,00  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  833 787,00  

  8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
833 787,00  

758    Różne rozliczenia  1 947 296,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  1 947 296,00  

  4810  Rezerwy  1 947 296,00  

801    Oświata i wychowanie  28 280 621,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 176



 80101   Szkoły podstawowe  13 242 590,00  

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
1 447 012,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  182 550,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 339 607,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  636 350,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 362 796,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  193 574,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 300,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  434 774,00  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  1 600,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  33 640,00  

  4260  Zakup energii  570 175,00  

  4270  Zakup usług remontowych  378 152,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  13 774,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  112 987,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  7 652,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.  

10 116,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  8 200,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  16 800,00  

  4430  Różne opłaty i składki  6 120,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  468 071,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  9 340,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  841 467,00  

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
203 164,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 387,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  417 857,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  32 482,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  76 105,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 176



  4120  Składki na Fundusz Pracy  10 747,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  42 559,00  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  50,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  6 000,00  

  4260  Zakup energii  3 738,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  968,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 664,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
443,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  400,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  31 903,00  

 80104   Przedszkola  5 722 876,00  

  2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
20 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  54 145,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 300 396,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  285 951,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  566 376,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  89 387,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 160,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  199 260,00  

  4220  Zakup środków żywności  457 475,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  31 170,00  

  4260  Zakup energii  304 220,00  

  4270  Zakup usług remontowych  32 810,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  10 790,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  96 820,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 848,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
11 659,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 176



  4430  Różne opłaty i składki  2 078,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  239 131,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 500,00  

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  330 372,00  

  2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  330 372,00  

 80110   Gimnazja  7 046 370,00  

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną  
448 260,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  60 453,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 088 527,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  354 672,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  732 672,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  107 266,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  15 300,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  294 300,00  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  2 000,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  16 500,00  

  4260  Zakup energii  441 500,00  

  4270  Zakup usług remontowych  94 480,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  8 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  76 565,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 900,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej.  

7 200,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 800,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  8 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  6 950,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  274 525,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  459 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 176



  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 500,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  600,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  360 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  139 253,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  67 512,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  13 097,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  58 644,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  282 519,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  450,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  83 225,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 570,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  16 317,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 144,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 980,00  

  4220  Zakup środków żywności  150 505,00  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  100,00  

  4270  Zakup usług remontowych  700,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  622,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 406,00  

 80195   Pozostała działalność  216 074,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 600,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  212 974,00  

851    Ochrona zdrowia  125 240,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 176



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  110 240,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  47 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  

  4220  Zakup środków żywności  14 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  38 240,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  

 85195   Pozostała działalność  10 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  

852    Pomoc społeczna  12 728 986,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  713 000,00  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego  

713 000,00  

 85206   Wspieranie rodziny  45 180,00  

  3110  Świadczenia społeczne  23 596,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 143,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  441,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
7 040 992,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 080,00  

  3110  Świadczenia społeczne  6 580 553,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  183 638,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 000,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  191 815,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 091,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 600,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 500,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 176



  4300  Zakup usług pozostałych  21 600,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

780,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
1 300,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 210,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 700,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 625,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  3 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.  

77 359,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  77 359,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 484 700,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 484 700,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  1 080 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 080 000,00  

 85216   Zasiłki stałe  398 900,00  

  3110  Świadczenia społeczne  398 900,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 628 335,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6 480,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  811 602,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  66 095,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  159 357,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  18 681,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 840,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  46 100,00  

  4220  Zakup środków żywności  230 000,00  

  4260  Zakup energii  41 370,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 900,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  1 880,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 176



  4300  Zakup usług pozostałych  111 935,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 108,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  

732,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  
6 220,00  

  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  62 084,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  12 320,00  

  4430  Różne opłaty i składki  500,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  31 731,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  200,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  240 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  240 000,00  

 85295   Pozostała działalność  20 520,00  

  3110  Świadczenia społeczne  15 000,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 520,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 047 623,00  

 85401   Świetlice szkolne  688 834,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  13 039,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  464 497,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  42 832,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  87 614,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  12 520,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 700,00  

  4230  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych  100,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 900,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  642,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  38 990,00  

 85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży  
88 404,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 176



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  12 804,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  29 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  36 600,00  

 85495   Pozostała działalność  270 385,00  

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
270 385,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 429 783,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  157 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  157 000,00  

 90002   Gospodarka odpadami  1 500 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 482 000,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  922 374,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  804,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  921 570,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  145 909,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  88 125,00  

  4260  Zakup energii  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  57 584,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 000,00  

  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00  

 90013   Schroniska dla zwierząt  250 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  250 500,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 075 000,00  

  4260  Zakup energii  875 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  190 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 176



 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

320 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  243 500,00  

  4810  Rezerwy  28 000,00  

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00  

 90095   Pozostała działalność  58 000,00  

  4260  Zakup energii  5 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  15 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  23 000,00  

  4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  15 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 315 403,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  727 403,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  650 800,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 462,00  

  4260  Zakup energii  17 820,00  

  4270  Zakup usług remontowych  23 480,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 841,00  

 92116   Biblioteki  1 038 000,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  1 038 000,00  

 92118   Muzea  540 000,00  

  2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  540 000,00  

 92195   Pozostała działalność  10 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  

926    Kultura fizyczna  240 102,00  

 92601   Obiekty sportowe  30 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

 92604   Instytucje kultury fizycznej  70 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 176



  4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  111 335,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 500,00  

  3250  Stypendia różne  40 000,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  44 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 235,00  

  4260  Zakup energii  700,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 400,00  

 92695   Pozostała działalność  28 767,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 967,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 800,00  

Razem:  61 782 672,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 176



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2013 roku  

Dochody  

  

dział  rozdział  §  nazwa  
dotacje na realizację zadań 

z zakresu administracji 

rządowej  

750    Administracja publiczna  156 600,00  

 75011   urzędy wojewódzkie  156 600,00  

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

156 600,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
4 070,00  

 75101   urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  4 070,00  

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

4 070,00  

852    Pomoc społeczna  6 971 626,00  

 85212   
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
6 944 900,00  

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

6 944 900,00  

 85213   

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

26 726,00  

  2010  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

26 726,00  

   razem  7 132 296,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 176



Wydatki  

  

dział  rozdział  §  nazwa  
wydatki na realizację zadań 

z zakresu administracji 

rządowej  

750    Administracja publiczna  156 600,00  

 75011   urzędy wojewódzkie  156 600,00  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  102 850,00  

  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 000,00  

  4110  skladki na ubezpieczenia społeczne  21 000,00  

  4120  składki na Fundusz Pracy  3 000,00  

  4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  9 750,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
4 070,00  

 75101   urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  4 070,00  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  3 470,00  

  4110  skladki na ubezpieczenia społeczne  516,00  

  4120  składki na Fundusz Pracy  84,00  

852    Pomoc społeczna  6 971 626,00  

 85212   
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
6 944 900,00  

  3110  świadczenia społeczne  6 580 553,00  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  154 315,00  

  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 000,00  

  4110  skladki na ubezpieczenia społeczne  185 258,00  

  4120  składki na Fundusz Pracy  4 149,00  

  4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 625,00  

 85213   

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

26 726,00  

  4130  składki na ubezpieczenia zdrowotne  26 726,00  

   razem  7 132 296,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 176



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody i wydatki w 2013 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumienia 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

  

I. Dochody     

dział  rozdział  §  nazwa  plan  

801    Oświata i wychowanie  5 847,00  

 80101   szkoły podstawowe  4 053,00  

  2310  
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
4 053,00  

 80110   gimnazja  1 794,00  

  2310  
dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 794,00  

   razem  5 847,00  

II. Wydatki     

dział  rozdział  §  nazwa  plan  

801    Oświata i wychowanie  5 847,00  

 80101   szkoły podstawowe  4 053,00  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  3 130,00  

  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  258,00  

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  582,00  

  4120  składki na Fundusz Pracy  83,00  

 80110   gimnazja  1 794,00  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  1 385,00  

  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  114,00  

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  258,00  

  4120  składki na Fundusz Pracy  37,00  

   razem  5 847,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 176



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2013 roku jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów 

publicznych  

  

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  
   

dział  rozdział  §  Nazwa jednostki  Zakres dotacji  
Rodzaj 

dotacji  
Kwota 

dotacji  

801  80104  2310  Gmina Piła  
refundacja kosztów ponoszonych przez gminę Piła na dzieci będące mieszkańcami gminy Trzcianka 
a uczęszczające do pilskich niepublicznych przedszkoli  

celowa  20 000,00  

854  85495  2320  Starostwo Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  
utrzymanie hali sportowo-widowiskowej przy L.O.  

w Trzciance  
celowa  233 290,00  

854  85495  2320  Starostwo Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  utrzymanie pracownika ZNP  celowa  37 095,00  

921  92109  2480  Trzcianecki Dom Kultury  działalność instytucji kultury  podmiotowa  650 800,00  

922  92116  2480  
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Kazimiery 

Iłłakowiczówny  
działalność instytucji kultury  podmiotowa  1 038 000,00  

921  92118  2480  
Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. Wiktora 

Stachowiaka  
działalność instytucji kultury  podmiotowa  540 000,00  

     razem  2 519 185,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 176



 

  

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

010  01009  2830  Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Trzciance  konserwacje i remonty rowów melioracyjnych będących własnością gminy Trzcianka  celowa  20 000,00  

801  80101  2590  
Zespół Szkół Katolickich im. św. Siostry Faustyny  

w Trzciance  
prowadzenie Publicznej Katolickiej Szkoły Podstawowej  podmiotowa  996 396,00  

801  80101  2590  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik  prowadzenie Szkoły Podstawowej  podmiotowa  450 616,00  

801  80103  2590  
Zespół Szkół Katolickich im. Św. Siostry Faustyny  

w Trzciance  
prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Publicznej Katolickiej Szkole Podstawowej  podmiotowa  78 480,00  

801  80103  2590  Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rychlik  prowadzenie Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej  podmiotowa  124 684,00  

801  80110  2590  
Zespół Szkół Katolickich im. św. Siostry Faustyny  

w Trzciance  
prowadzenie Katolickiego Publicznego Gimnazjum  podmiotowa  448 260,00  

801  80106  2540  Punkt Przedszkolny "SŁONECZKO"  prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego  podmiotowa  63 648,00  

801  80106  2540  Punkt Przedszkolny "Zaczarowany domek"  prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego  podmiotowa  93 600,00  

801  80106  2540  Punkt Przedszkolny "Educhatka"  prowadzenie niepublicznego punktu przedszkolnego  podmiotowa  173 124,00  

     razem  2 448 808,00  

    
Podsumowanie I.  4 967 993,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 176



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan wydatków majątkowych na 2013 rok  

  

dział  rozdział  §  nazwa  kwota  

600    Transport i łączność  70 900,00  

 60016   drogi publiczne gminne  70 900,00  

  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 900,00  

   budowa zjazdu na Okunie  30 000,00  

   budowa chodnika przy ul. Parkowej w Białej (fundusz sołecki)  14 200,00  

   budowa chodnika w Radolinie (fundusz sołecki)  5 500,00  

   budowa chodnika przy drodze gruntowej gminnej w Rychliku (fundusz sołecki)  6 200,00  

   PT budowy ścieżki pieszo - rowerowej Straduń - Smolarnia - zadanie wspólne z ZDP  15 000,00  

630    Turystyka  398 000,00  

 63003   zadania w zakresie upowszechniania turystyki  398 000,00  

  6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  398 000,00  

   
budowa ścieżki rowerowej z oświetleniem, budowa slipów oraz budowa pomostów nad jeziorem Sarcz 
w Trzciance  

398 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00  

 70095   pozostała działalność  300 000,00  

  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00  

   wykupy nieruchomości  300 000,00  

710    Działalność usługowa  15 000,00  

 71035   cmentarze  15 000,00  

  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  

   PT rozbudowy cmentarza komunalnego w Trzciance  15 000,00  

750    Administracja publiczna  15 000,00  

 75011   urzędy wojewódzkie  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 176



  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   serwer do obsługi programu alternatywnego ZMOKU dla USC  10 000,00  

 75023   urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  5 000,00  

  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00  

   zakup programów komputerowych  5 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20 000,00  

 75421   zarządzanie kryzysowe  20 000,00  

  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  

   zakup 3 syren przeciwpożarowych wraz z oprzyrządowaniem  20 000,00  

801    Oświata i wychowanie  9 500,00  

 80104   przedszkola  9 500,00  

  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 500,00  

   zakup patelni elektrycznej do kuchni w Przedszkolu w Białej  6 000,00  

   zakup taboretu elektrycznego do kuchni w Przedszkolu Nr 3  3 500,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  36 600,00  

 85412   kolonie i obozy  oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  36 600,00  

  6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  36 600,00  

   wyposażenie placu zabaw w dodatkowe elementy (wydatek funduszu sołeckiego - Siedlisko)  4 600,00  

   zakup nowych elementów na place zabaw  32 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00  

 90019   wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  40 000,00  

  6800  rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00  

   rezerwa na realizację programu budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00  

926    Kultura fizyczna i sport  30 000,00  

 92601   obiekty sportowe  30 000,00  

  6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

   boisko sportowe w Białej - doprowadzenie elektryczności i wody  30 000,00  

   razem  935 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 176



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan na 2013 rok dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii  

  

Dochody     

dział  rozdział  §  nazwa  plan  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej  
416 000,00  

 75618   wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  416 000,00  

  0480  wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  416 000,00  

   razem  416  000,00  

Wydatki     

dział  rozdział  §  nazwa  plan  

758    Różne rozliczenia  145 000,00  

 75818   rezerwy ogólne i celowe  145 000,00  

  4810  rezerwy  145 000,00  

851    Ochrona zdrowia  115 240,00  

 85153   zwalczanie narkomanii  5 000,00  

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  

 85154   przeciwdziałanie alkoholizmowi  110 240,00  

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00  

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  47 000,00  

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  

  4220  zakup środków żywności  14 000,00  

  4300  zakup usług pozostałych  38 240,00  

  4410  podróże służbowe krajowe  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 176



852    Pomoc społeczna  119 760,00  

 85219   ośrodki pomocy społecznej  119 760,00  

  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  36 759,00  

  4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 577,00  

  4110  składki na ubezpieczenia społeczne  7 494,00  

  4120  składki na Fundusz Pracy  1 052,00  

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  3 600,00  

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  2 850,00  

  4270  zakup usług remontowych  500,00  

  4280  zakup usług zdrowotnych  160,00  

  4300  zakup usług pozostałych  57 080,00  

  4350  zakup usług dostępu do sieci Internet  443,00  

  4370  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  1 500,00  

  4400  opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  1 962,00  

  4410  podróże służbowe krajowe  300,00  

  4440  odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 283,00  

  4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 200,00  

  4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

926    Kultura fizyczna i sport  36 000,00  

 92605   zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  36 000,00  

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  36 000,00  

   razem  416 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 176



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan na 2013 rok wydatków z funduszu sołeckiego  

  

dział  rozdział  §  nazwa  plan  

600    Transport i łączność  93 260,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  93 260,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  36 547,00  

   Sołectwo Łomnica  2 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do remontu dróg gminnych w sołectwie  2 000,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  1 100,00  

   zakup paliwa do równiarki  1 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do wykonania remontu przystanków autobusowych  100,00  

   Sołectwo Pokrzywno  400,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania dróg gminnych w sołectwie  400,00  

   Sołectwo Radolin  220,00  

   zakup materiałów i wyposażenia w celu odnowienia przystanku autobusowego  220,00  

   Sołectwo Runowo  4 323,00  

   zakup materiałów do remontu dróg gminnych w sołectwie  2 823,00  

   zakup paliwa do równiarki  1 500,00  

   Sołectwo Rychlik  2 000,00  

   zakup paliwa do równiarki  2 000,00  

   Sołectwo Sarcz  7 702,00  

   zakup paliwa do równiarki  702,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do remontu dróg gminnych w sołectwie  7 000,00  

   Sołectwo Siedlisko  7 500,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania dróg gminnych w sołectwie  7 500,00  

   Sołectwo Straduń  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 176



   
zakup materiałów i wyposażenia do wykonania pokrycia dachowego na przystanku autobusowym oraz 
materiałów do konserwacji i napraw  

1 000,00  

   Sołectwo Wapniarnia I  2 000,00  

   zakup oleju napędowego  2 000,00  

   Sołectwo Wapniarnia III  7 602,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania dróg gminnych w sołectwie  7 602,00  

   Sołectwo Wrząca  700,00  

   zakup materiałów do konserwacji i remontu przystanków autobusowych  700,00  

  4270  Zakup usług remontowych  14 635,00  

   Sołectwo Łomnica  2 500,00  

   remont dróg gminnych w sołectwie  2 500,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  3 719,00  

   remont dróg gminnych w sołectwie  3 719,00  

   Sołectwo Pokrzywno  3 000,00  

   remont dróg gminnych w sołectwie  3 000,00  

   Sołectwo Smolarnia  5 416,00  

   remont dróg gminnych w sołectwie  5 416,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 178,00  

   Sołectwo Przyłęki  3 287,00  

   profilowanie dróg gminnych w sołectwie  3 287,00  

   Sołectwo Radolin  5 138,00  

   profilowanie dróg gminnych w sołectwie  5 138,00  

   Sołectwo Stobno  2 000,00  

   utrzymanie przystanków autobusowych w czystości  2 000,00  

   Sołectwo Teresin  3 250,00  

   profilowanie dróg gminnych w sołectwie  3 250,00  

   Sołectwo Wapniarnia I  2 503,00  

   zakup szlaki z wbudowaniem  2 503,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 900,00  

   Sołectwo Biała  14 200,00  

   budowa chodnika przy ul. Parkowej w Białej  14 200,00  

   Sołectwo Radolin  5 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 176



   budowa chodnika  5 500,00  

   Sołectwo Rychlik  6 200,00  

   wykonanie chodnika przy drodze gminnej-gruntowej  6 200,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  4 850,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 850,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 850,00  

   Sołectwo Biernatowo  120,00  

   ubezpieczenie  120,00  

   Sołectwo Górnica  100,00  

   ubezpieczenie  100,00  

   Sołectwo Łomnica  450,00  

   ubezpieczenie  450,00  

   Sołectwo Niekursko  320,00  

   ubezpieczenie  320,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  380,00  

   ubezpieczenie  380,00  

   Sołectwo Pokrzywno  150,00  

   ubezpieczenie  150,00  

   Sołectwo Przyłęki  100,00  

   ubezpieczenie  100,00  

   Sołectwo Radolin  220,00  

   ubezpieczenie  220,00  

   Sołectwo Runowo  870,00  

   ubezpieczenie  870,00  

   Sołectwo Rychlik  370,00  

   ubezpieczenie  370,00  

   Sołectwo Siedlisko  520,00  

   ubezpieczenie  520,00  

   Sołectwo Smolarnia  100,00  

   ubezpieczenie  100,00  

   Sołectwo Stobno  550,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 176



   ubezpieczenie  550,00  

   Sołectwo Straduń  80,00  

   ubezpieczenie  80,00  

   Sołectwo Teresin  100,00  

   ubezpieczenie  100,00  

   Sołectwo Wapniarnia I  300,00  

   ubezpieczenie  300,00  

   Sołectwo Wrząca  120,00  

   ubezpieczenie  120,00  

710    Działalność usługowa  250,00  

 71035   Cmentarze  250,00  

  4260  Zakup energii  250,00  

   Sołectwo Biała  250,00  

   opłaty za zużycie wody na cmentarzu  250,00  

750    Administracja publiczna  1 099,00  

 75095   Pozostała działalność  1 099,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 099,00  

   Sołectwo Górnica  65,00  

   zakup prasy  65,00  

   Sołectwo Niekursko  60,00  

   zakup prasy  60,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  65,00  

   zakup prasy  65,00  

   Sołectwo Pokrzywno  60,00  

   zakup prasy  60,00  

   Sołectwo Runowo  64,00  

   zakup prasy  64,00  

   Sołectwo Siedlisko  600,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do naprawy tablic ogłoszeniowych  600,00  

   Sołectwo Stobno  60,00  

   zakup prasy  60,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 176



   Sołectwo Straduń  65,00  

   zakup prasy  65,00  

   Sołectwo Wrząca  60,00  

   zakup prasy  60,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  2 200,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  2 200,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 200,00  

   Sołectwo Niekursko  500,00  

   OSP Niekursko-zakup sprzętu pożarniczego  500,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  200,00  

   OSP Nowa Wieś-zakup sprzętu  200,00  

   Sołectwo Runowo  500,00  

   OSP Siedlisko-zakup sprzętu  500,00  

   Sołectwo Stobno  1 000,00  

   OSP Stobno-zakup sprzętu  1 000,00  

801    Oświata i wychowanie  4 200,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 500,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  2 500,00  

   Sołectwo Łomnica  2 000,00  

   zakup pomocy naukowych i dydaktycznych oraz książek-SP w Łomnicy  2 000,00  

   Sołectwo Pokrzywno  500,00  

   zakup pomocy naukowych i dydaktycznych-SP w Łomnicy  500,00  

 80104   Przedszkola  1 700,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  250,00  

   Sołectwo Niekursko  250,00  

   zakup materiałów papierniczych-Przedszkole w Niekursku  250,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 450,00  

   Sołectwo Niekursko  250,00  

   zakup pomocy naukowych i dydaktycznych-Przedszkole w Niekursku  250,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  500,00  

   zakup pomocy naukowych i dydaktycznych-Przedszkole w Nowej Wsi  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 176



   Sołectwo Radolin  700,00  

   zakup pomocy naukowych i dydaktycznych-Przedszkole w Radolinie  700,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  15 404,00  

 85412   Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  15 404,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 804,00  

   Sołectwo Biernatowo  450,00  

   zakup materiałów do  konserwacji i napraw placu zabaw  450,00  

   Sołectwo Górnica  4 454,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do wykonania ogrodzenia placu zabaw  4 454,00  

   Sołectwo Pokrzywno  300,00  

   zakup materiałów do konserwacji i napraw placu zabaw  300,00  

   Sołectwo Przyłęki  600,00  

   zakup materiałów do konserwacji i naprawa placu zabaw  600,00  

   Sołectwo Radolin  700,00  

   zakup materiałów i wyposażenia w celu wykonania remontu placu zabaw  700,00  

   Sołectwo Smolarnia  300,00  

   zakup materiałów do konserwacji i napraw placu zabaw  300,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 000,00  

   Sołectwo Niekursko  4 000,00  

   wykonanie ławek i zadaszenia na placu zabaw  4 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 600,00  

   Sołectwo Siedlisko  4 600,00  

   wyposażenia placu zabaw w dodatkowe elementy  4 600,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  45 233,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  2 374,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  804,00  

   Sołectwo Siedlisko  804,00  

   zakup koszy na śmieci  804,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 570,00  

   Sołectwo Niekursko  120,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  120,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 176



   Sołectwo Nowa Wieś  80,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  80,00  

   Sołectwo Radolin  100,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  100,00  

   Sołectwo Rychlik  170,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  170,00  

   Sołectwo Siedlisko  800,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  800,00  

   Sołectwo Stobno  200,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  200,00  

   Sołectwo Wrząca  100,00  

   wywóz nieczystości z terenu sołectwa  100,00  

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  42 859,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  35 125,00  

   Sołectwo Biernatowo  2 350,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  2 350,00  

   Sołectwo Górnica  3 180,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  3 180,00  

   Sołectwo Łomnica  3 350,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  3 350,00  

   Sołectwo Niekursko  1 390,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 390,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  1 200,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 200,00  

   Sołectwo Pokrzywno  2 400,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  2 400,00  

   Sołectwo Przyłęki  1 300,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 300,00  

   Sołectwo Radolin  2 100,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 176



   zakup krzewów  500,00  

   Sołectwo Runowo  2 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  2 000,00  

   Sołectwo Rychlik  120,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  120,00  

   Sołectwo Siedlisko  7 500,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  7 500,00  

   Sołectwo Smolarnia  1 835,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 835,00  

   Sołectwo Stobno  1 500,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 500,00  

   Sołectwo Teresin  3 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  3 000,00  

   Sołectwo Wrząca  1 900,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do utrzymania terenów zielonych  1 900,00  

  4260  Zakup energii  200,00  

   Sołectwo Radolin  200,00  

   opłata za zużycie wody w celu utrzymania terenów zielonych  200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 534,00  

   Sołectwo Górnica  500,00  

   wykaszanie terenów zielonych  500,00  

   Sołectwo Łomnica  604,00  

   naprawa i konserwacja sprzętu do koszenia  604,00  

   Sołectwo Niekursko  300,00  

   naprawa sprzętu do koszenia  300,00  

 
 

 Sołectwo Nowa Wieś  500,00  

   naprawa sprzętu do koszenia  500,00  

   Sołectwo Pokrzywno  600,00  

   naprawa i konserwacja sprzętu do koszenia  600,00  

   Sołectwo Przyłęki  1 100,00  

   wykaszanie terenów zielonych  1 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 176



   Sołectwo Radolin  400,00  

   naprawa sprzętu do koszenia  400,00  

   Sołectwo Runowo  2 900,00  

   wykaszanie i sprzątanie terenów zielonych  2 600,00  

   naprawa sprzętu do koszenia  300,00  

   Sołectwo Rychlik  330,00  

   konserwacja i naprawa sprzętu do koszenia  330,00  

   Sołectwo Siedlisko  300,00  

   naprawa sprzętu do koszenia  300,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  73 103,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  73 103,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 462,00  

   Sołectwo Biała  200,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  200,00  

   Sołectwo Biernatowo  5 900,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  5 900,00  

   Sołectwo Łomnica  1 500,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  1 500,00  

   Sołectwo Niekursko  2 314,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  2 314,00  

   Sołectwo Pokrzywno  1 526,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  1 526,00  

   Sołectwo Przyłęki  5 300,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  5 300,00  

   Sołectwo Stobno  1 155,00  

   zakup artykułów sportowych do sali wiejskiej, np. ławka pod sztangę, itp.  530,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  625,00  

   Sołectwo Straduń  6 067,00  

   zakup opału do sali wiejskiej  1 700,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do wybudowania sceny przy sali wiejskiej  3 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do sali wiejskiej  1 367,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 176



   Sołectwo Wapniarnia I  2 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do naprawy komina  1 500,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do naprawy oświetlenia przy drzwiach wejściowych  300,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do naprawy drzwi  200,00  

   Sołectwo Wrząca  500,00  

   zakup butli z gazem  500,00  

  4260  Zakup energii  17 820,00  

   Sołectwo Biała  1 300,00  

   opłaty za media  1 300,00  

   Sołectwo Biernatowo  900,00  

   opłaty za media  900,00  

   Sołectwo Łomnica  1 800,00  

   opłaty za media  1 800,00  

   Sołectwo Niekursko  1 300,00  

   opłaty za media  1 300,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  1 700,00  

   opłaty za media  1 700,00  

   Sołectwo Pokrzywno  950,00  

   opłaty za media  950,00  

   Sołectwo Przyłęki  500,00  

   opłaty za media  500,00  

   Sołectwo Runowo  2 000,00  

   opłaty za media  2 000,00  

   Sołectwo Siedlisko  1 600,00  

   opłaty za media  1 600,00  

   Sołectwo Stobno  1 500,00  

   opłaty za media  1 500,00  

   Sołectwo Straduń  2 200,00  

   opłaty za media  2 200,00  

   Sołectwo Teresin  520,00  

   opłaty za media  520,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 176



   Sołectwo Wapniarnia I  550,00  

   opłaty za media  550,00  

   Sołectwo Wrząca  1 000,00  

   opłaty za media  1 000,00  

  4270  Zakup usług remontowych  19 980,00  

   Sołectwo Biała  5 000,00  

   przebudowa instalacji elektrycznej i przeniesienie licznika prądu z biblioteki do sali wiejskiej  5 000,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  2 000,00  

   wymiana okien  2 000,00  

   Sołectwo Stobno  11 600,00  

   remont pomieszczeń w budynku po byłej szkole z przeznaczeniem na salę wiejską  11 600,00  

   Sołectwo Teresin  1 380,00  

   remont świetlicy wiejskiej, tzn. wymiana okien i/lub posadzki  1 380,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 841,00  

   Sołectwo Biała  1 374,00  

   uszycie kotary/zasłony na drzwi wejściowe do sali wiejskiej  574,00  

   wykonanie bojlera do kuchni w sali wiejskiej  800,00  

   Sołectwo Niekursko  1 000,00  

   wykonanie zadaszenia nad drzwiami w sali wiejskiej  1 000,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  1 000,00  

   zakup betonu wraz z transportem i rozładunkiem do wykonania równego terenu przy sali wiejskiej  1 000,00  

   Sołectwo Pokrzywno  400,00  

   podłączenie i uruchomienia internetu w sali wiejskiej  400,00  

   Sołectwo Przyłęki  300,00  

   wywóz nieczystości płynnych z sali wiejskiej  300,00  

   Sołectwo Wrząca  4 767,00  

   dokończenie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej  4 767,00  

926    Kultura fizyczna  22 602,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  8 835,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 235,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 176



   Sołectwo Biała  2 000,00  

   zakup materiałów i wyposażenia do wykonania ogrodzenia boiska sportowego do strony przedniej  2 000,00  

   Sołectwo Górnica  200,00  

   zakup sprzętu sportowego  200,00  

   Sołectwo Niekursko  1 900,00  

   zakup sprzętu sportowego  1 900,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  885,00  

   zakup materiałów i wyposażenia na boisko  885,00  

   Sołectwo Pokrzywno  1 200,00  

   zakup sprzętu sportowego, np. piłki, paletki, itp.  400,00  

   zakup materiałów i wyposażenia na boisko sportowe, np. siatka na bramki, itp.  800,00  

   Sołectwo Radolin  50,00  

   zakup wapna do znakowania linii na boisku  50,00  

  4260  Zakup energii  700,00  

   Sołectwo Siedlisko  700,00  

   opłata za zużycie energii elektrycznej na boisku  700,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 900,00  

   Sołectwo Biała  600,00  

   koszenie trawy na boisku  600,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  1 300,00  

   wykonanie skrzynki elektrycznej na boisku sportowym  1 300,00  

 92695   Pozostała działalność  13 767,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 467,00  

   Sołectwo Łomnica  800,00  

   
zakup materiałów i wyposażenia na nagrody podczas ZAWODÓW SPORTOWYCH, FESTYNU 

RODZINNEGO, DNIA DZIECKA  
800,00  

   Sołectwo Niekursko  700,00  

   zakup materiałów i wyposażenia na nagrody podczas FESTYNÓW SOŁECKICH  700,00  

   Sołectwo Nowa Wieś  500,00  

   zakup materiałów i wyposażenia na nagrody podczas FESTYNU SPORTOWO-REKREACYJNEGO  500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 176



   Sołectwo Pokrzywno  1 200,00  

   zakup materiałów i wyposażenia na nagrody podczas FESTYNU WAKACYJNEGO i DNIA DZIECKA  1 200,00  

   Sołectwo Runowo  1 500,00  

   zakup materiałów na nagrody podczas FESTYNU i TURNIEJU WSI W PIŁCE SIATKOWEJ  1 500,00  

   Sołectwo Rychlik  3 067,00  

   zakup pawilonu eventowego  2 090,00  

   
zakup nagród rzeczowych w konkursach artystycznych i sportowych dla dzieci i dorosłych podczas 

FESTYNU WAKACYJNEGO w sierpniu 2013 r.  
977,00  

   Sołectwo Smolarnia  300,00  

   zakup materiałów i wyposażenia na nagrody podczas zawodów sportowych  300,00  

   Sołectwo Straduń  1 400,00  

   zakup materiałów na nagrody podczas DNIA DZIECKA i FESTYNU  1 400,00  

  4300  zakup usług pozostałych  4 300,00  

   Sołectwo Niekursko  800,00  

   wynajem orkiestry na FESTYNY WIEJSKIE  800,00  

   Sołectwo Rychlik  2 000,00  

   
zakup usług muzycznych w celu realizacji spotkań muzycznych z cyklu „Spotkajmy się ...” oraz z okazji 
FESTYNU WAKACYJNEGO w sierpniu 2013 r.  

2 000,00  

   Sołectwo Straduń  1 500,00  

   dostawa wraz z obsługą zamku, trampoliny, zjeżdżalni, kładu, itp. podczas DNIA DZIECKA i FESTYNU  1 500,00  

   razem  262  201,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 176



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Plan na 2013 rok dochodów z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków 

sfinansowanych z tych dochodów  

  

1. Dochody     

dział  rozdział  §  nazwa  kwota  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  320 000,00  

 90019   wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  320 000,00  

  0690  wpływy z różnych opłat  320 000,00  

   razem  320 000,00  

2. Wydatki     

dział  rozdział  §  nazwa  kwota  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  320 000,00  

 90019   wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  320 000,00  

  4170  wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  

   wynagrodzenie biegłego sądowego w dziedzinie leśnictwa  2 000,00  

  4210  zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00  

   zakup worków na nieczystości  3 000,00  

   popularyzacja wiedzy o środowisku - zakup nagród w konkursach, zakup literatury fachowej  1 000,00  

   zakup worków na odchody psów i innych zwierząt domowych oraz dystrybutorów do worków  2 500,00  

  4300  zakup usług pozostałych  243 500,00  

   aktualizacja programu ochrony środowiska  20 000,00  

   odbiór odpadów zebranych selektywnie  121 500,00  

   wywóz kontenerów na wsiach  10 000,00  

   urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków na terenie miasta i wsi  92 000,00  

  4810  rezerwy  28 000,00  

   realizacja programu usuwania azbestu - współpraca ze Starostwem i WFOŚGW  20 000,00  

   popularyzacja wiedzy o środowisku (konkurs ofert)  8 000,00  

  6800  rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00  

   realizacja programu budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00  

   razem  320 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 176



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu 2013 roku  

  

§  nazwa  

plan  

przychody  rozchody  

952  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  3 000 456,00  0,00  

992  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  0,00  6  547 700,00  

 razem  3 000 456,00  6  547 700,00  

 różnica  -3  547 244,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 176



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXVI/241/12   

Rady Miejskiej Trzcianki   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2013 roku  

  

Klasyfikacja  
Nazwa  Plan  

Dział  Rozdział   §  

852    Pomoc społeczna  251 300,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
251 300,00  

  0970  wpływy z różnych dochodów  251 300,00   

razem   251 300,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 176


		2013-01-07T10:35:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




